
BOJA núm. 123Página núm. 20.440 Sevilla, 22 de octubre 2002

RESOLUCION de 19 de septiembre de 2002, de
la Universidad de Granada, por la que se aprueba la
relación de aspirantes admitidos y se anuncian la fecha,
hora y lugar de celebración del primer ejercicio de las
pruebas selectivas para ingreso en la Escala Facultativa
de Archivos, Bibliotecas y Museos de esta Universidad
mediante el sistema de promoción interna.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1
del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se
aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al
Servicio de la Administración General del Estado, y en la base 4
de la Resolución de 3 de julio de 2002 de esta Universidad
por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en
la Escala Facultativa de Archivos, Bibliotecas y Museos de
esta Universidad, mediante el sistema de promoción interna
(BOJA núm. 90, de 1.8.02).

Este Rectorado ha resuelto:

Primero. Aprobar la lista de opositores admitidos a las
citadas pruebas, declarando no existir aspirantes excluidos.
La lista de opositores admitidos se encuentra expuesta en el
tablón de anuncios del Servicio de Personal, Edificio Santa
Lucía, C/ Sta. Lucía, núm. 2, teléfonos 958/24.43.27 y
958/24.30.36.

Segundo. Los opositores omitidos, por no figurar en las
listas de admitidos, disponen de un plazo de diez días hábiles,
contados a partir del siguiente al de publicación de esta Reso-
lución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, para
subsanar los defectos que hayan motivado su omisión en la
lista de admitidos.



BOJA núm. 123Sevilla, 22 de octubre 2002 Página núm. 20.441

Los aspirantes que dentro del plazo señalado no aleguen
la omisión, justificando su derecho a ser incluidos en la relación
de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización
de las pruebas.

Tercero. Se convoca a todos los opositores admitidos para
la celebración del primer ejercicio el día 26 de febrero de
2003, a las 10 horas, en la Sala de Juntas (Edf. Sta. Lucía).

Cuarto. Los opositores deberán ir provistos necesariamen-
te de material de escritura, consistente en: Lápiz de grafito
del número 2 y de goma de borrar. Asimismo, deberán pre-
sentar el Documento Nacional de Identidad o pasaporte y la
hoja número 4, ejemplar para el interesado, de la solicitud
de admisión a las pruebas.

Granada, 19 de septiembre de 2002.- El Rector, David
Aguilar Peña.

3. Otras disposiciones

CONSEJERIA DE TURISMO Y DEPORTE

RESOLUCION de 30 de septiembre de 2002, de
la Dirección General de Actividades y Promoción Depor-
tiva, por la que se hace pública la relación de entidades
deportivas inscritas, de cambios de denominación,
modificaciones de Estatutos y bajas efectuadas en el
Registro Andaluz de Entidades Deportivas.

La Ley 6/1998, de 14 de diciembre, del Deporte, creó
el Registro Andaluz de Entidades Deportivas, que vino a sus-
tituir al antiguo Registro de Asociaciones Deportivas de la Junta
de Andalucía. El Decreto 7/2000, de 24 de enero, de Entidades
Deportivas Andaluzas, desarrolla y regula, con arreglo a lo
dispuesto en la citada Ley, las líneas básicas de la estructura
organizativa del deporte en Andalucía, dedicando su Título V
al Registro Andaluz de Entidades Deportivas.

Con fundamento en dichas normas, tengo a bien hacer
pública la siguiente relación de entidades deportivas inscritas,
de cambios de denominación, modificaciones de estatutos y
bajas efectuadas en el Registro Andaluz de Entidades Depor-
tivas, como continuación de la publicación en el BOJA
núm. 43, de 14 de abril de 2001.

Entidades deportivas inscritas:

- 10712. Club Náutico Fecam. Málaga.
- 10713. C.D. Billar Olont. Gibraleón (Huelva).
- 10714. C.D. International School of Málaga. Málaga.
- 10715. C.D. Casa Alta. Jerez de la Frontera (Cádiz).
- 10716. C.D. La Fuente de Pulpi. Pulpi (Almería).
- 10717. Club Ciclista Arroyo del Ojanco. Beas de Segu-

ra (Jaén).
- 10718. C.D. El Arroyo de Patinaje. Beas de Segura

(Jaén).
- 10719. Club de Tenis Arroyo del Ojanco. Beas de Segura

(Jaén).
- 10720. C.D. Círculo Pedal Club. Puente de Génave

(Jaén).
- 10721. C.D. Madre de la Luz. Almería.
- 10722. C.D. El Puente Kayak Club. Puente de Génave

(Jaén).
- 10723. Club de Piragüismo Arroyo del Ojanco. Beas

de Segura (Jaén).
- 10724. C.D. Virgen del Saliente. Albos (Almería).
- 10725. C.D. Hermi Samoa. La Carolina (Jaén).
- 10726. C.D. Yeguada La Patiña. Chiclana de la Fron-

tera (Cádiz).
- 10727. C.D. Gadir. Cádiz.
- 10728. Club de Orientación Almadraba. Rota (Cádiz).
- 10729. C.D. Isleños Siglo XXI. San Fernando (Cádiz).
- 10730. C.D. La Esquina Deportiva. San Roque (Cádiz).

- 10731. C.D. Automovilismo Trascastillo. Chiclana de
Segura (Jaén).

- 10732. C.D. 360º Skate. Ecija (Sevilla).
- 10733. C.D. AA.VV. Torre del Concejo. Jaén.
- 10734. C.D. Serac. Jaén.
- 10735. Club Petanca Vistahermosa. Sevilla.
- 10736. C.D. San Pedro. Córdoba.
- 10737. Asoc. de Futuros Profesionales Andaluces.

Málaga.
- 10738. C.D. de Tiro San Luis. Málaga.
- 10739. C.D. Ralph Memola Fly Surf. Málaga.
- 10740. C.D. Cultural Juncal. Sevilla.
- 10741. C.D. Olimpialuc. Lucena (Córdoba).
- 10742. C.D. La Cimbra. Gérgal (Almería).
- 10743. C.D. Almagrera. Cuevas del Almanzora

(Almería).
- 10744. C.D. Ruy López Jaén. Jaén.
- 10745. C.D. Portufisico. Sevilla.
- 10746. C.D. Ironman. Montilla (Córdoba).
- 10747. C.D. Moto Club El Torito. El Campillo (Huelva).
- 10748. C.D. Llanos de Vícar Polideportivo F.S. Almería.
- 10749. C.D. Tenis de Mesa El Mate. Alcolea del Río

(Sevilla).
- 10750. C.D. Elena Luque. Córdoba.
- 10751. C.D. de Aeromodelismo de Córdoba. Córdoba.
- 10752. C.D. Moto Aventura Club. Chirivel (Almería).
- 10753. C.D. Baloncesto Al Iscar. Villanueva del Ariscal

(Sevilla).
- 10754. Asoc. Escuela Tradicional de Hapkido. Algeciras

(Cádiz).
- 10755. C.D. Ajedrez Tomares. Tomares (Sevilla).
- 10756. C.D. Chiclanero Club Ciclista. Chiclana de

Segura (Jaén).
- 10757. Asoc. Española de Buguei Jujitsu. Málaga.
- 10758. C.D. Paso. Sevilla.
- 10759. C.D. Guadalmena Kayak Club. Chiclana de

Segura (Jaén).
- 10760. C.D. Salfharat Pedal Club. Puente de Génave

(Jaén).
- 10761. Club de Billar Don Fernando. Estepona

(Málaga).
- 10762. C.D. Atlántida. Almería.
- 10763. C.D. de Caza y Tiro Las Torres. Ecija (Sevilla).
- 10764. C.D. Hermes de La Colonia de Fuente Pal-

mera. Fuente Palmera (Córdoba).
- 10765. C.D. H.C.V. Motos Acuáticas. Cádiz.
- 10766. C.D. Team 6 Pesetas. Huétor-Vega (Granada).
- 10767. C.D. Cubillas Albolote. Granada.
- 10768. C.D. Kims. Granada.
- 10769. C.D. Mtb Castell. Gualchos (Granada).
- 10770. C.D. de Pesca El Cigüeñi. Valle del Zalabí

(Granada).
- 10771. C.D. Radio Control El Abejorro. Almonte

(Huelva).


